

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

pn. „Ogród różany rozproszony”

sporządzone w dniu 29.11.2019 r.

I. Podstawowe informacje dotyczące inicjatywy:

1. Imiona i nazwiska wnioskodawców:

- Mirosława Modrowska,
- Jolanta Adamowicz,
- Małgorzata Szymczyk-Karnasiewicz,

2. Data zawarcia umowy i numer umowy:

Umowa zawarta w dniu 04.11.2019 r. nr **ZZM/U/I/133/MAK/775/2019**

3. Termin realizacji inicjatywy:

22 listopada 2019 r.

4. Miejsce realizacji inicjatywy:

Nowa Huta, Aleja Róż, rabaty pomiędzy ulicami Stefana Żeromskiego a Edwarda Rydza-Śmigłego.

II. Sprawozdanie merytoryczne (sporządzone przez Wnioskodawców)

1. Opis wykonanej inicjatywy, grup odbiorców oraz wykorzystanego wkładu osobowego i rzeczowego.

Inicjatywa lokalna polegała na obsadzeniu różami rabat wzdłuż Alei Róż. Wnioskodawcy w swojej koncepcji nawiązywali do obchodów jubileuszu 70-lecia Nowej Huty oraz jak wskazali również we wniosku odniesienie do historycznych nasadzeń w postaci krzewów różanych, które wg koncepcji Anny Ptaszyckiej stanowiły dopełnienie założeń architektonicznych Nowej Huty. W dniu 9.10.2019 wnioskodawczyni wraz z pracownikiem Zarządu Zieleni Miejskiej oraz firmy wykonawczej odbyli wizję w terenie, na podstawie której opracowany został plan nasadzeń. Pracami został objęty teren między ulicami Stefana Żeromskiego oraz Edwarda Rydza-Śmigłego. Dobór gatunków oraz układ kolorystyczny nasadzeń dostosowany został do obowiązujących założeń utrzymaniowych.

Wnioskodawcy opracowali plakat informacyjny, z pomocą którego aktywnie promowali wydarzenie w mediach społecznościowych oraz wśród lokalnych mieszkańców informując również o samej idei inicjatywy lokalnej. Wnioskodawcy zadbali również o zaangażowanie w akcję sadzenia młodzieży z

pobliskiej szkoły. W ramach inicjatywy „Ogród różany rozproszony” na wskazanym terenie posadzonych zostało 1300 szt. krzewów róż. Akcja sadzenia wraz z młodzieżą zorganizowana została w dniu 22.11.2019 r. Uczestnicy dostali wsparcie od Zarządu Zieleni Miejskiej w postaci fachowej wiedzy na temat sadzenia oraz potrzebnych do przeprowadzenia akcji narzędzi.

2. Osiągnięte rezultaty inicjatywy:

Inicjatywa „Ogród różany rozproszony” była okazją do posadzenia bardzo dużej ilości krzewów na Alei Róż między ulicami Żeromskiego oraz Rydza Śmigłego a także do promocji samego narzędzia jakim jest inicjatywa lokalna. Wnioskodawcy zadbali o rozpowszechnienie informacji na temat wydarzenia oraz korzyści jakie się z nim wiąże. Akcja miała bardzo duże znaczenie nie tylko dla lokalnej społeczności, ponieważ Aleja Róż jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych miejsc w Nowej Hucie. Bardzo dużym atutem realizacji zadania było zaangażowanie w nie młodzieży, która miała okazję aktywnie uczestniczyć w zazielenianiu miasta oraz poznać sposoby partycypacji społecznej. Akcja miała więc również wymiar edukacyjny pod kątem przyrodniczym oraz społecznym. Inicjatywa lokalna „Ogród różany rozproszony” to również dowód na społeczną chęć dbania o Aleję Róż, której dotyczy spora ilość wniosków np. do Budżetu Obywatelskiego.

III. Sprawozdanie finansowe

Szacowane zaangażowanie wnioskodawców w realizację zadania publicznego:

Praca społeczna <i>Jakiego rodzaju prace wykonają Państwo w ramach inicjatywy</i>	Liczba godzin	Szacunkowa wartość
Pomoc przy organizacji inicjatyw	8 godz. x 1 os. x 14,70 zł brutto	117,60 zł brutto
Pomoc przy sadzeniu róż	40 os x 4 godz. x 14,70 zł brutto	2 352 zł brutto
Promocja inicjatywy w mediach społecznościowych	6 godz. x 1 os. x 14,70 zł brutto	88,20 zł brutto
Poprowadzenie warsztatów	4 godz. x 1os x 100 zł brutto	400 zł brutto
Fotodokumentacja akcji	4 godz. x 1 os. x 55 zł brutto	220 zł brutto
	SUMA:	3 177,80 zł

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE WNIOSKODAWCÓW:	3177,80 zł
--	-------------------

Zaangażowanie finansowe i rzeczowe Gminy Miejskiej Kraków:

Zaangażowanie finansowe	Szacowana liczba godzin lub liczba usług	Szacunkowa wartość
Zakup róż (1300 szt.), ziemi, kory, agrowłókniny, przygotowanie terenu, wymiana ziemi, rozłożenie agrowłókniny, kory, uprzątniecie terenu, wizja lokalna w terenie		39 798,00 zł brutto
	SUMA:	39 798,00 zł
Zaangażowanie rzeczowe	Ilość/liczba	Szacunkowa wartość
	SUMA:	

CAŁKOWITY KOSZT PO STRONIE GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW:	39 798,00 zł
---	---------------------

CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO :	42 975,80 zł
---	---------------------

Piotr Kempf

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie

Mirosława Modrowska, Jolanta Adamowicz,

Małgorzata Szymczyk-Karnasiewicz

.....

Wnioskodawca

Akceptacja kierownika k.o. / m.j.o.

Data i podpis